様式08
年　　月　　日
公益財団法人　自然保護助成基金
理事長  大澤雅彦様
計画変更願
団体名

代表者氏名

研究／活動計画の変更を致したく，下記の通り申請いたします。
記
プロジェクト名：

変更したい箇所の変更前の状態（流用の場合は、流用先・流用元の両費目の現状）

変更したい箇所の変更希望内容（流用の場合は、流用先・流用元の両費目の変更後）

変更理由

変更によりプロジェクト遂行に問題が生じないかどうか。また、そのように考える理由：

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――
(事務局記入欄)